
Mladoboleslavský magistrát začíná stěhování,
reformu zahájí včas
Mladoboleslavský magistrát
začne v pondělí kvůli reformě veřejné správy stěhovat kanceláře a
úředníky. Mladá Boleslav jako pověřená obec zvýší od 1. ledna
počet zaměstnanců ze současných zhruba 140 na 303. Organizační
struktura úřadu je již definitivně určená. Úředníci by měli začít
pracovat v novém režimu již od 2. ledna, řekla dnes novinářům
tajemnice Marie Zajíčková.

Mladoboleslavský magistrát
začne v pondělí kvůli reformě veřejné správy stěhovat kanceláře a
úředníky. Mladá Boleslav jako pověřená obec zvýší od 1. ledna
počet zaměstnanců ze současných zhruba 140 na 303. Organizační
struktura úřadu je již definitivně určená. Úředníci by měli začít
pracovat v novém režimu již od 2. ledna, řekla dnes novinářům
tajemnice Marie Zajíčková.
V současné budově magistrátu zůstane především vedení města,
správa majetku města, bytový odbor a správní odbor včetně
evidence obyvatel a vydávání osobních dokladů. Městu patří také
budova dosavadního okresního úřadu, kde po Novém roce budou
soustředěny sociální odbory, odbory služeb města, školství,
tělovýchovy, zdravotnictví, živnostenský odbor a odbor životního
prostředí. Ve správě města zůstane i současné sídlo rozsáhlé
agendy osobní evidence a evidence motorových vozidel na sídlišti
Severní Město. Zde najde působiště i nově zřízený odbor rozvoje
regionu.
Vedení radnice připravilo informace o přesném rozmístění
kanceláří ve všech třech budovách i v přehledné grafické podobě.
Příslušné nákresy a informace by se měly ještě během dneška
objevit na internetové stránce města www.mb-net.cz. Úřední hodiny
na všech třech pracovištích úřadu zůstanou v pondělí a ve středu
od 08:00 do 12:00 a od 13:00 do 17:00.
Radnice již také vyhodnotila všechna výběrová řízení na nové
vedoucí jednotlivých odborů.
Pod Mladou Boleslav jako pověřenou obec bude spadat 98 obcí,
tedy zhruba čtyři pětiny současné rozlohy Mladoboleslavska.
Zbytek bude spravovat Mnichovo Hradiště. To je s přípravou
radnice na vyšší počet úředníků pozadu. Některá pracoviště bude
mít proto dočasně v objektech mladoboleslavského magistrátu.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

